
Základní škola a mateřská škola Klášter Hradiště nad Jizerou, Klášter Hradiště nad Jizerou 81, 294 15 
 

ŽÁDOSTI – Souhlas s účastí na akci školy 
 
 

SOUHLAS S ÚČASTÍ DÍTĚTE NA AKCI ŠKOLY 

 
Já, níže podepsaná/ý, 
 

jméno a příjmení  ………………………………………………… 

jakožto zákonný zástupce dítěte 
 

jméno a příjmení  ………………………………………………….. 

               narozen/a   ………………………………………………….. 

souhlasím s tím, aby se můj shora uvedený syn / má shora uvedená dcera zúčastnil/a akce  

pořádané školou: výlet – ……………………………………………., termín: ……………………………………… 

 o níž jsem byl/a školou podrobně informován/a. 

Jsem si vědom/a toho, že akce se může zúčastnit pouze účastník, jehož zdravotní stav není touto akcí 
a její náročností ohrožen, a který nemůže zdravotně ohrozit ostatní účastníky akce. 

Upozorňuji na tyto zdravotní problémy mého syna / mé dcery, na které je třeba brát zvláštní zřetel:  

 

___________________________________________________________________________ 
(např. astma, alergie, omezení při tělesných cvičeních, diabetes apod.). 

Zároveň jsem své dítě poučil/a o bezpečném a vhodném chování v autobuse i během výletu – nikam 
děti neodchází bez dozoru, nesahají na vystavované předměty. 

Prohlašuji, že výše uvedené údaje jsou přesné a pravdivé.  
Jsem si vědom/a právních následků, které by mne postihly, kdyby toto mé prohlášení nebylo pravdivé. 
 
 
V ………………………….   dne ………………………….. 
 

 
 

Zákonný zástupce:             ………………………………….. 
                                                                                                                                       Podpis 
 
 

 
Doručeno dne  ___________________   
 

Za školu převzal/a: __________________________                   ___________________
                              jméno a příjmení, funkce                             podpis 

 
Souhlas s účastí žáka na akci školy byl ukončen dne ____________ 

Ověřil/a:      ________________________________________                 ____________________
                             jméno a příjmení, funkce                            podpis 


